sissent, per aetatem ter jam nixus poterat suppetere liberorum. — "Y adonde quiera que se dirige la vista, se ven al punto muchas mujeres que, si se casaran, siendo ya de treinta años, podrían tener hijos." — "Amm. Marcell.," lib. XIV, c. VI; Bottari, t. II, p. 65, 174.

1 El pasaje de San Agustín es demasiado hermoso para dejarlo sin citar: "Nam et orates de membris sui corporis faciunt quod supplicatibus congruit cum genua figunt, cum extendunt manus, vel etiam prosternuntur solo, et si qui aliud visibilibus faciunt. Quamvis eorum invisibilis voluntas et cordis intentio Deo nota sit nec ille indigeat his indicibus ut humanus ei pandatur animus, sed hinc magis se ipsum excitat homo ad orandum gemendumque humiliter atque ferventius. Et nescio quomodo, quum hi motus corporis fieri nisi motu anime praecedent-